
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.06.2021 № 454
м. Бровари

Про надання висновку щодо 
доцільності залучення кредиту  
Комунальним підприємством 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія»

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про інвестиційну 
діяльність», ст. 40 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 14.05.2012 № 541 «Про 
затвердження Порядку надання місцевих гарантій» зі змінами, розглянувши 
проєкт «Інвестиційний проєкт з модернізації системи централізованого 
теплопостачання м. Бровари» та подання комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» від 10.06.2021 № 01-1468, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

          ВИРІШИВ:

1. Надати висновок щодо доцільності залучення Комунальним 
підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» (надалі – КП «Броваритепловодоенергія») 
кредиту від Північної екологічної фінансової корпорації (надалі – NEFCO) для 
реалізації проекту «Інвестиційний проєкт з модернізації системи 
централізованого теплопостачання м. Бровари» під гарантію Броварської 
міської ради Броварського району Київської області (додається). 

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області розробити проєкт рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області щодо надання місцевої гарантії для 
реалізації проекту «Інвестиційний проєкт з модернізації системи 
централізованого теплопостачання м. Бровари».

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області підготувати та надіслати в Міністерство фінансів 
України письмове повідомлення і документи для погодження обсягу та умов 



надання місцевої гарантії для забезпечення виконання боргових зобов’язань 
КП «Броваритепловодоенергія».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабака М.В.

         Міський голова Ігор САПОЖКО


